Протокол № 16
об итогах тендера по закупу изделий медицинского назначения

АО «Национальный научный медицинский центр»
г. Нур-Султан, пр. Абылай-хана, 42                                                                                                          «19» августа 2020 года

1. Тендерная комиссия в составе:
	Председатель тендерной комиссии:
Кадырова Е.А.

	  Первый заместитель председателя правления

	Заместитель председателя тендерной
комиссии:
Рахимова Л. З.
	 Руководитель отдела государственных закупок

	Члены комиссии:

	Ибраев Ж. А.
	Руководитель сестринской службы;

	Кожахметова Г. К.
	Главный экономист;

	Тажибаев К.Б.
Секретарь
Муканова А.Т.
	Руководитель юридического отдела;

специалист отдела государственных закупок.

[bookmark: _GoBack] на основании приказа Первого Заместителя председателя правления АО «ННМЦ» № 332 от «29» июля 2020 г. «О проведении закупа медицинских инструментов способом тендера», в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) объявила закуп медицинских инструментов способом тендера.
2. Наименования и краткое описание, сумма закупаемых товаров определены в Приложении № 1 к настоящему протоколу.
3. Потенциальные поставщики, представившие конверты с заявками на участие в тендере в установленные сроки, а также цены по каждому лоту перечислены в Приложении № 1 к Протоколу вскрытия конвертов № 16 от «17» августа 2020 года.
4. Местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков, представившие тендерные заявки указаны в Протоколе вскрытия конвертов № 16 от «17» августа 2020 года.
5. Квалификационные данные потенциальных поставщиков, представившие тендерные заявки  соответствуют требованиям п.13 главы 3 Правил.
6. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок путем голосования РЕШИЛА:
1) признать выигравшим следующие тендерные заявки по следующим лотам:

2) Признать несостоявшимися следующие лоты:
	№ лота
	Основание признания лота не состоявшимся
	Наименование
 поставщика

	1
	п. п. 2 п. 84 Правил
	ТОО «VITA PHARMA»

Примечание: местонахождение участников тендера определены в Приложении № 1.
7. Секретарю тендерной комисии в течение трех календарных дней со дня подведения итогов тендера, письменно уведомить потенциальных поставщиков, принявших участие в тендере, о результатах тендера путем размещения протокола итогов на интернет- ресурсе АО ННМЦ.
За данное решение проголосовали:
ЗА- 5 голосов (против – нет, воздержавшихся – нет).

Председатель комиссии:         _________________ Кадырова Е.А.         Зам. пред. Комиссии _________________ Рахимова Л. З.

Члены комиссии         ____________   Ибраев Ж. А.      _________________ Кожахметова Г. К.         ______________Тажибаев К. Б.